

## Smlouva o dílo- dodatek č. 1

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

### „Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice“

**Objednatel:**

Obec Vedrovice  
Vedrovice 326  
671 75 Loděnice u Moravského Krumlova  
Zastoupený: Richard Jaderka, starosta obce  
IČ: 00293741  
DIČ: není plátcem DPH  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 1581857399/0800

a

**Zhotovitel:**

KAVYL, spol. s r.o.  
se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno  
zastoupený: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel  
IČO: 49975358  
DIČ: CZ49975358  
zápis v osudním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 13954  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 86-3602390257/0100  
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel

Z důvodu méněprací se mění a upravuje Smlouva o dílo ze dne 20.9.2018 takto:

#### Článek IV. Cena díla

Cena za dílo, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:

**Původní cena za dílo:**

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Cena celkem bez DPH:    | 9 373 798,52 Kč  |
| DPH 21%:                | 1 968 497,69 Kč  |
| Cena celkem včetně DPH: | 11 342 296,21 Kč |

**Méněpráce:**

|                 |                   |
|-----------------|-------------------|
| Cena bez DPH:   | - 1 078 311,00 Kč |
| DPH 21%:        | - 226 445,31 Kč   |
| Cena včetně DPH | - 1 304 756,31 Kč |

**Cena za dílo:**

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Cena celkem bez DPH:    | 8 295 487,52 Kč  |
| DPH 21%:                | 1 742 052,38 Kč  |
| Cena celkem včetně DPH: | 10 037 539,90 Kč |

Zbývající body smlouvy o dílo zůstávají v původní podobě. Tento dodatek se vystavuje v 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vzájemně potvrzené stejnopisy a Zhotovitel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy.

Příloha: méněpráce

V Mohelně  
Dne

Za Zhotovitele

**Kavyl**  
Kavyl spol. s r. o.  
Mohelně 567 375 75  
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358

.....  
Ing. Slavomil Dokupil

16

Ve Vedrovicích  
Dne 20.12.2019

Za Objednatele

  
.....  
Richard Jaderka – starosta obce



# Měněpráce

Stavba:

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Vedrovice

Objekt:

01 - Neuznatelné náklady

Místo:

k.ú. Vedrovice

Zadavatel:

Obec Vedrovice, 671 75 Loděnice u Mor. Krumluva

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Datum:

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

1 078 311,00

D N30 Následná péče po dobu 3 let

1 078 311,00

516 477,00

|   |       |             |   |    |             |           |            |                 |
|---|-------|-------------|---|----|-------------|-----------|------------|-----------------|
| D | OSTZ3 | LBC 2       |   |    |             |           |            |                 |
| 1 | K     | 111103203   | Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého            | ha | 6,302       | 12 000,00 | 75 624,00  | CS ÚRS 2017 01  |
|   |       |             | trávník_nizký_LBC2*2*3/10000  |    | 8,802       |           |            |                 |
| 2 | K     | 111151331   | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 104 965,000 | 1,20      | 125 958,00 | CS ÚRS 2017 01  |
|   |       |             | trávník_kraj_LBC2*(3+2+2)   |    | 104 965,000 |           |            |                 |
| 3 | K     | R-171201201 | Uložení bioodpadu na skládky  | m3 | 5 248,250   | 10,00     | 52 482,50  | CS ÚRS 2017 01  |
|   |       |             | Uložení bioodpadu na skládky  |    | 5 248,250   |           |            |                 |
|   |       |             | bioodpad_kraj_LBC:"množství pokosené trávy v m3"trávník_kraj_LBC2*(3+2+2)*0,05        |    |             |           |            |                 |
| 4 | K     | 171201211   | Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné )             | t  | 2 624,125   | 100,00    | 262 412,50 | vlastní položka |
|   |       |             | "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_kraj_LBC2*500/1000                                 |    | 2 624,125   |           |            |                 |
| D | OSTZ0 | LBK 2       |   |    |             |           | 74 604,00  |                 |
| 5 | K     | 111103203   | Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého            | ha | 1,758       | 12 000,00 | 21 096,00  | CS ÚRS 2017 01  |
|   |       |             | trávník_nizký_LBK2*2*3/10000  |    | 1,758       |           |            |                 |
| 6 | K     | 111151331   | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 12 740,000  | 1,20      | 15 288,00  | CS ÚRS 2017 01  |
|   |       |             | trávník_kraj_LBK2*(3+2+2)   |    | 12 740,000  |           |            |                 |
| 7 | K     | R-171201201 | Uložení bioodpadu na skládky  | m3 | 637,000     | 10,00     | 6 370,00   | CS ÚRS 2017 01  |
|   |       |             | Uložení bioodpadu na skládky  |    | 637,000     |           |            |                 |
|   |       |             | bioodpad_kraj_LBK:"množství pokosené trávy v m3"trávník_kraj_LBK2*(3+2+2)*0,05        |    |             |           |            |                 |
| 8 | K     | 171201211   | Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné )             | t  | 318,500     | 100,00    | 31 850,00  | vlastní položka |

| PČ | Typ   | Kód         | Popis   | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-------|-------------|---|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |       |             | "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_kraj_LBK2*500/1000                                 |    | 318,500    |              |                   |                 |
| D  | OST21 | LBK 3       |   |    |            |              | 113 670,00        |                 |
| 9  | K     | 111103203   | Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého            | ha | 5,724      | 12 000,00    | 68 688,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |       |             | trávník_nízký_LBK3*2*3/10000  |    | 5,724      |              |                   |                 |
| 10 | K     | 111151331   | Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 10 710,000 | 1,20         | 12 852,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |       |             | trávník_kraj_LBK3* (3+2+2)  |    | 10 710,000 |              |                   |                 |
| 11 | K     | R-171201201 | Uložení bioodpadu na skládky  | m3 | 535,500    | 10,00        | 5 355,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |       |             | bioodpad_kraj_LBK: "množství pokosené trávy v m3"trávník_kraj_LBK3* (3+2+2)*0,05      |    | 535,500    |              |                   |                 |
| 12 | K     | 171201211   | Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné )             | t  | 267,750    | 100,00       | 26 775,00         | vlastní položka |
| VV |       |             | "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_kraj_LBK3*500/1000                                 |    | 267,750    |              |                   |                 |
| D  | OST22 | LBK 4       |   |    |            |              | 373 560,00        |                 |
| 13 | K     | 111103203   | Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu hustého            | ha | 6,336      | 12 000,00    | 76 032,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |       |             | trávník_nízký_LBK4*2*3/10000  |    | 6,336      |              |                   |                 |
| 14 | K     | 111151331   | Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 70 840,000 | 1,20         | 85 008,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |       |             | trávník_kraj_LBK4* (3+2+2)  |    | 70 840,000 |              |                   |                 |
| 15 | K     | R-171201201 | Uložení bioodpadu na skládky  | m3 | 3 542,000  | 10,00        | 35 420,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |       |             | bioodpad_kraj_LBK: "množství pokosené trávy v m3"trávník_kraj_LBK4* (3+2+2)*0,05      |    | 3 542,000  |              |                   |                 |
| 16 | K     | 171201211   | Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné )             | t  | 1 771,000  | 100,00       | 177 100,00        | vlastní položka |
| VV |       |             | "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_kraj_LBK4*500/1000                                 |    | 1 771,000  |              |                   |                 |